	СТУДИСКА ПРОГРАМА  СЗТ                       1 ГОДИНА                   ЗИМСКИ СЕМЕСТАР 2024/25

	КООРДИНАТОРИ НА ЕКТС

	Проф. д-р  Билјана Капушевска
bkapusevska@stomfak.ukim.edu.mk

	Кристина Врбоска
[bookmark: _GoBack]kristinavrboska124@gmail.com.com 


	


	ПРЕДМЕТ
	ОДГОВОРЕН НАСТАВНИК
	РАКОВОДИТЕЛ НА КАТЕДРА

	

	Анатомија и физиологија на џвакален систем
	 Проф. д-р А.Мијоска
amijoska@stomfak.ukim.edu.mk
Проф. д-р Сашо Јовановски
sjovanovski@stomfak.ukim.edu.mk

	  Проф. д-р Весна Коруновска- Стевковска vkorunovska@stomfak.ukim.edu.mk

	Морфологија на заби 1
	Проф. д-р Сашо Еленчевски selencevski@stomfak.ukim.edu.mk

	  Проф. д-р Весна Коруновска- Стевковска vkorunovska@stomfak.ukim.edu.mk

	Заботехнички апарати и инструменти
	Проф. д-р Емилија Бајрактарова Ваљакова
ebajraktarova@stomfak.ukim.edu.mk
	  Проф. д-р Весна Коруновска- Стевковска vkorunovska@stomfak.ukim.edu.mk

	Ергономија
	Проф.д-р Василка Ренџова
sapostolska@stomfak.ukim.edu.mk

	Проф. д-р Василка Ренџова
vrenzova@stomfak.ukim.edu.mk

	Орална хистологија и физиологија
	Проф.д-р Ќиро Ивановски
kiroivanovski@stomfak.ukim.edu.mk

	Проф.д -р Маја Пандилова mpandilova@stomfak.ukim.edu.mk         

	Медицинска етика и психологија
	Проф. д-р Јулијана Николовска
jnikolovska@stomfak.ukim.edu.mk
	Проф. д-р Весна Коруновска- Стевковска vkorunovska@stomfak.ukim.edu.mk 

	Исхрана и орално здравје
	  Проф. д-р Елизабета Ѓеоргиевска
egjorgievska@stomfak.ukim.edu.mk
	Проф. д-р Елизабета Ѓеоргиевска
egjorgievska@stomfak.ukim.edu.mk

	Применети информатички знаења во стоматологијата
	Проф. д-р Александар Грчев
grcev@stomfak.ukim.edu.mk

	Проф. д-р Антонио Кирков
akirkov@stomfak.ukim.edu.mk


 



